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在任何过程中（含进水、洗涤、排水、脱水过程）打开门盖需报警，关上门盖按启动暂停键解除。

故障类别 说明 数码指示 蜂鸣 解除

进水时间超过60分钟进水异常

排水异常

运行中开盖

关机

关机

关机

见童锁说明

关机

关机

关机

关机

关机

关机

关机

关机

合上门盖，
按启动键

打开门盖人工将衣
服摆均匀再合上门
盖，按启动键

脱水异常

变频器故障

水位传感器
异常

儿童保护

变频器故障

洗涤浸泡进水过程，预约过程，
称重过程开盖

排水超过 10分钟

选择童锁后，在运行中开盖

电机堵转

电机速度与变频器驱动转速不一致

驱动板高电压故障

驱动板低电压故障

电机过载或IPM 温度过高

驱动板过流故障

电机缺相故障

驱动板与控制板通讯错误

模糊称重时的脉冲数异常报警

EEPROM 读写出错报警

水位传感器故障报警(用户模式
连续10S水位异常,非用户模式
为5S)

在未脱中启动多次失败，6次
(1-6档水位)，3(7-8)档水位

E1

E3

E2

CL

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

F5

F2

F8

E4

每隔15

分钟长

鸣10S

按启动键解除

按启动键解除
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进入方式:关机状态下，按启动/暂停键，持续5秒，“哔、哔、哔”三声提示，进入能效程序。

半载能效程序测试:进行能效程序后，数据管默认显示“5”，处于半载测试待机状态，按启动键，则进行半载能效程序的测试。

满载能效测试:进行能效程序后，数据管默认显示“5”，按水位键一次，数码管显示为“10”，按启动键，则进行满载能效

                    程序的测试。能效测试过程中，出现“E4”报警，请打开机盖，手工调平负载后，关闭机盖，按启动键，继

                    续测试。




